Me tibi tueque commendans fidei et, si qua noua per te
in lucem sint edita carmine, hec ut ad me transmittas, magis
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atque magis oro. Vale, musarum decus splendidissimum, et
me, ut suesti, amore amplectere. Ex Vratislauia decimo sexto

kalendas Octobris anno 93.1)
Johannes Bolkinhaim tuus

ad vota humilis.
Celtis, Codex epistolaris, III, 9, fol. 22b.

2
1492 Dezember 3. Breslau.

Johann Langer von Bolfenhain an Eeltis.
Eximio clarissimoque Conrado Celtis arcium magistro poeteque
laureato doctissimo domino et preceptori meo dignissimo.

Eximie clarissimeque Conrade et poeta disertissime, para-
tissima vota cum sui recommendacione. Litteris tuis nuper ad
me per puerum tuum obsignatis nihil unquam gratius accidere
potuisset, quibus, tuum erga me et amorem et beniuolentiam
hucusque seruare te, significas. De quo mihi gaudium acereuit
singulare, quod a viro tam docto, qui ipse ego omnium indoe-
tissimus, litteris colar comptissimis Merito mihi cum his de
te scribendi et laudandi cumulus ipse aduenit honoris, quo
aliquando tuum videbis in carmine, per quod et dij atque
homines placantur, lusisse Johannem.

Rem, quam ex me petijsti, ut tibi morem gererem, ita
prosecutus sum ac si meam. Primum dominam, ubi tibi hos-
pitium [fuit, accessi], eidem rei seriem detegens, que post, ubi
de tua suppellectuli atque vase sciret nihil, me ad Fritze
Rusworm remisit, cuius si vera sunt verba, vas ipsum in
Nurmbergam cuidam vectori commisit perferendum. De quo
te et quidem puer tuus reddet certiorem.

Me tibi tueque commendans fidei, vale, vir litteratissime,
meque inter tuos, quos amore amplecteris, connumera. Ex
Wratislauia tertio nonas Decembris anno Christi Meceelxxxxij.

Johannes Bolkenhan tuus
ad vota humilis,
Celtis, Codex epistolaris, II, 1, fol. 6b.
1) Diefes Datum der Handidrift ift ficher falfdj; Herr Profefjor Dr. Baud
vermutet nac) einem Briefe von Sigidmund Goffinger, der diefelbe Sache betrifft,

alg riditiged Datum 1492, Dilt aber, da der Verlujt ded Gepdds von Eeltid in
bag Jyahr 1491 fallt, aud) diefe Datierung fitr mbglid).
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2
N

Daé Calendarium fatidicum $of). Qanagerd tcdgt die Wberidhrift :

Bolkinhain genitus medioeri e stirpe Johannes

Langer condictus, opus hoc breve et utile feci

Mil-quingent populus per mundi climata in urbem.

Transit devotus quaerens annum Jubilei.

Quid velit et doceat, oculos tu fige patentes

Intervalla nota nec aberres, lector amate,